2025年５月21日

各 位

会 社 名 ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  橘 和博

コード番号 ３３２１東証スタンダード・名証プレミア

問 合 せ 先
執 行 役 員

管 理 部 門 担 当
山口 圭司

電 話 番 号 ０ ５ ２ － ３ ３ ２ － ２ ５ ９ ６

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年５月21日開催の取締役会において、2024年７月５日付で公表いたしました2025年５月期

の期末配当予想について、以下のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、期末配当金につきましては、2025年８月開催予定の第49期定時株主総会での決議を経て正式に決

定する予定です。

記

１．配当予想の修正内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2024年７月５日）
― 25円00銭 50円00銭

今回修正予想 ― 35円00銭 60円00銭

当期実績 25円00銭 ― ―

（ご参考）前期実績

（2024年５月期）
20円00銭 25円00銭 45円00銭

２．修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上重要な施策の一つとしており、長期的視点に立った経営

基盤と財務体質の強化に努めるとともに、安定的で継続的な配当に配慮し、業績を反映した利益還元を基

本方針としており、この方針に基づき、2025年５月期の期末配当予想につきましては、１株あたり25円00

銭から35円00銭に上方修正いたします。

なお、上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の

配当は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上